ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DIE CASERTA

s o o

SETTORE TECNICO

DETERMINA DIRIGENZIALE N° (0§ DEL _0Z2- f0- w4

OGGETTO: L. 560/93 - Lavori di realizzazione e completamento dei locali commerciali
in Caserta Via Borromini — fornitura in opera di vasi ornamentali
Societa: “L°OASI VERDE S.r.1.” vico Palazzo nr, 3 — 80017 Melito (NA)

Pagamento
C.LG.: Z7F102E1B8

IL DIRIGENTE

- Vista la determinazione nr. 475 del 22 luglio 2014 di affidamento lavori per la fornitura e po-
sa inn opera di fioriere ornamentali presso i locali commerciali realizzati al complesso edilizio
“rione Cappuccini” di via Borromini ed eseguiti dalla Ditta Soc. L.’Oasi Verde S.r.l. con sede
alla via vico Palazzo 3 Melito (NA) per I’importo complessivo di €. 5.192,35 di cui €.
4.256,84 per lavori e forniture ed €. 936,51 per IVA al 22% gia comprensivi degli oneri per
la sicurezza;

- Ritenute congrue le modifiche migliorative proposte dalla sopraddetta Ditta, circa la posa dei
vasi ¢ delle piante scelte dall’Ente e cioé: sostituire il vaso mis. cm. L. 100 X Larg. 30 X H.
36 con il vaso em. L, 100X Larg. 40X H. 56, e di sostiluire le piante della specie “‘chamae-
rops humilis” con le piante della specie “Buxus microphylia” (bosso), il tutto senza compor-
tare variazione di prezzo;

- Verificato che i lavori relativi alla fornitura e posa in opera di fioriere ornamentali sono stati
eseguiti cosi come sopra descritti e verificati dal tecnico incaricato, senza dar luogo a contro-
versie,

- Vista la fattura nr. 14 del 16.09.2014 per I’importo complessivo pari ad €, 5.192,35 di cui €.
4.256,84 per lavori e forniture ed €. 936,51 per IVA al 22% emessa dalla Ditta Soc. L’Qasi
Verde S.r.l. con sede alla via vico Palazzo 3 Melito (NA)

- Atteso che il pagamento della somma soprarichiamata puo essere effettuato ai sensi dell’art.
4, comma 14-bis, del d.l. 70/2011 (cioé per ’affidamento ed il pagamento in ipotesi di con-
tratti di appalto per forniture e servizi fino a 20 mila euro),

- Preso atto della copertura finanziaria da parte del competente Settore Amministrativo e
Contabile;

- Visto lo Statuto;

- Richiamate le proprie competenze.

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.L 00101970614 - Tel. 082327841t - Fax (823.326006



DETERMINA

1. Richiamare tutte le premesse quale parte integrante della presente determina.

2. Liquidare e pagare, alla Ditta Soc. 1.”Oasi Verde S.r.l. con sede alla via vico Palazzo 3 Melito
{(NA), la somma complessiva di €. 5.192,35 di cui €, 4.256,84 per lavori e forniture ed €. 936,51
per IVA al 22% gid comprensivo degli oneri per la sicurezza, da prelevare dal Capitolo
6.2.10.40 art. 2 del Bilancio provvisorio 2014 avente ad oggetto “Manutenzione straordinaria L.
560/93”, gid impegnati con impegno nr. 364/2014.

3. Trasmettere la presente agli Uffici competenti per i conseguenziali adempimenti.

.-/‘

L)

F. TECNICO
iani )

IL DIRIGENTE D 'ﬁ SE

{ Doit. In /{ﬁli
F

L\"ia E. Ruggiero, i34 - 81100 CASERTA - P.LO0101970614 - Tel (823.278411 - Fax 0823.326006



SETTORE AMMINISTRATIVO E CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI €. 5.193,35 GIA® COMPRENSIVA D’LLV.A. COME PER LEGGE
ED ALTRI EVENTUALI ONERI, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGEN-
ZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA CAPITOLO 6.2.10.40 ARTICOLO 2 DEL BILAN-
CIO DELL’ESERCIZIO PROVVISORIO 2014, AVENTE AD OGGETTO: “MANUTENZIONE

STRAORDINARIA L.560/93”

IMPEGNO DI SPESA NR.364/2014

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA NR. /2014
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. /2014
REVERSALE DI INCASSO NR. 12014

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.L 00101970614 - Tel. 0823278411 - Fax 0823.326006



MODELLO DURC - DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
D.P.R.28.12.2000 N. 445 LRT. 46

.
i

£ P ; . - ! L.
il sottoscritto }/7)\\1\«/ S ¢ e, nato &
ez ALl LS 4 Aresidente a 8 4204 ia Plazza
Vo7 - - A E v T
ML L T, Codice Fiscalen. Ll i e b 207 0 i

Al sensi dell’art. 4, comma 14 bis, del D.L. n. 70/2011, convertito in Legge n. 106/2011 ed ai sensi della
Circolare del Ministero de! Lavoro n. 12/2012, & consentita I'autocertificabilitd del DURC per ghi appalti di
servizi e forniture di importo inferiore ad € 20.000,00.

Consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 dei D.P.R. n. 445/2000 per le ipotesi di falsita in atti e
dichiarazioni mendaci ivi indicate, in qualita di

Lt e = o
Legale rappresentante della societa 4(5),7?5!!/{;"/\,!&67-&\\ L

Titolare della ditta INGIVIAUIE .oyt oo
DICHIARA

Di essere in regola con Vassolvimento degli obblighi di versamento dei contributi assicurativi stabiliti daile
vigenti disposizioni (art. 2 del D.L. n. 210/2002 convertito in Legge n. 266/2002) e comunica i seguenti dati:
['“\

IMPRESA g i | |
1. Codice Fiscale 4/43\’2,,165 ,[2 /{ ...................... E- mai!,.,..'.f:{i.ﬁ'zﬁ;h‘{I{’g:f.(.j.ﬁiﬂc&r;é;c-é:g.;’!ﬁ;’hj Lovie,

"

g AL I PN
3. Denominazione/Ragione sociale C,-/uf/@/’igf ....... {/(-»{\7
i i T A St ., |
4. Sede Legale Comuneff!4mbmvjéﬁtff“‘}}(iﬂf

ST Sl e s
Sede Operativa /J'K’Cﬁf”»‘ff"/‘ii“

" - Ea . B PP
7. CCNL oo ol C!\\CW/W\”? ..............................................................................................

rive

4

[l = ENTI PREVIDENZIALI
'(;-} 0 : _,C " ¢
1. INAIL - Cod. Ditta .{63"{?8] sede competente /)@Q!C)é;

2. INPS — Matricola ?’/Zwﬁz/fﬁ)éﬂ sede competente SJ%[CC;’;J/V{O .................

wererre e COAICE CASSTnrvvirininnn, oot
odice ¢a o

-~

3. cassa edile ~ codice iIMpresa.....u... .

- AN AN,
o SN TG

o ; ./_" e . .‘A . N
atleg¢a copia di'un ﬁﬁcﬂtﬁeht‘éﬁfidéhum;ﬁ tii corso di validita. del somoscriniore delle dichtarazioni



IPL5 - OFFRCIRAC Y - FOWA

B CLAI L LU B lSn o

LU WA AT AL 2 L S B

T e £ B A L A T A L

Cognions - e i 3
- - ,i

[
p

0T LT I Gl 25

LT ) M LML G L T o

Impnronta del
indice sinisire

= N L2 s o Bl LT SO, T

AT B A LG i L v s 2

SR Gl O ) b A A et (P LT



